
UCHWAŁA NR LVIII-163/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina dotyczących nabycia 
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do nieodpłatnego nabycia  
zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działki nr ew. 10/4, 23 i 35 o łącznej powierzchni 0,1816 ha, 
obręb 0021, 21, położonej w Wołominie przy ul. Tęczowej, uregulowanej w księdze wieczystej nr 
WA1W/00011130/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 5F71F6B2-C376-4124-B38E-7C5451DBF69C. Uchwalony Strona 1




